pcre eonlendat; el si euiii giatis ordinnre noluerit,
vel a noslra Romana matre Ecclesia, vel a quolibet
venerabili episcopo nostra auctnriiale ordinelur.

Promulganies nempe, et hoc aucloritnle bealissimi
Petri aposloloriim principis, corani Deo et terribili

ejus futuro examine, per hujus noslri apostoliei pri-
vilegii constitutionem sancimus ul universa qua: nb
anleccssoribus successoribusque noslris iu rebus
mobilibus et iuimobilibus coucessa stinl, nec non el

possessiones qtiae a regibus et principibus seu D
quil uslibet Clnisli fidelibuscollatsesunt, fuerinlve in

posterum, inconciissa slabililale ad jus et dominiuni
sancli Nazarii mariyris perpeluis (emporibus perse-
verenl, nec licenlia sil, ut dicluin est, ex nmnibus

ejusileni monasterii perlineniibus cuiquam vel ma-

gnoevel parvae personae diripere qtiidquam vet au-

ferre, ut profecto ad Dei laudcm securum et tran-

tjuilhim juste id quod stibjecliim juri el palrocinio
Ittit decrevinius, bene dolaluin cl in melius doian-

dum permaneat. Si quis aulein, quod non oplamus,
uefario ausii pracsumpserit hsec qtioead honorilicen-

liain DominiDei et Salvatoris nostri pro slabilitate

ipsius monasleriicl quiele monachorum slnlutasunt,

trausgredi, scial se anathemalis vinculo innodatuin,

el cnm diabolo etoniiiibus impiis eum incendii alro-

cissimo snpplicio dcputatum. At veroqui pio iiiluilu

cuslos et observalor eorum exstilerit, omnimodae

beneilictionis graliam, omniumque peccalorum suo-

rum absolutionem et inriulgeuliani, et ccelestis vilsa

beatitndinem cum sanctis el eleclis a misciicordis-

simo Domino Deo nosiro eonsequi mercaturinsaecul».

sajciiloruni, Ainen.

Dntn xi Kal. Novembr. per maiius Petrt dia-

coni et bibliotliecarii et cancellarit sanclse apo-
slolicoe sedis, anno domni Lconis P. primo. iu-

dict. iii.

XXIV.

S. Leo IX partkenonis S. Mauri Vhdunemie

possessioneset privilegia confirmat.

(Anno 1049.)

[Dom Calmet, Hisloire de Lorraine, I, Preuvet,.

pag. 424.]
LEOepiscopus, servus servorum Dei,Tratri THEO--

DORICOVirdunensis Ecclesioeprsesttli, suisqiie suc-

cessoribus in perpetuum.
Si rievotis Dei fitlelium pclitionibiis assenstim

dederimus, videlicet ut res sanctarum Eccleshruiti

coiiim procurationi commissas, unde duplici re-

feclionis paslu suslentari riebeot grex Dominicus,
nostri aposlolici privilegii aucioritate firmare veli-

nius, universalis sanct;c Ecclesiaj statui prpfultiruni
miiiiiiie dubitauius, imo ab ipso divinsc roisericor-

disefonle lurge remunerari credimus. Unde omniiim